
1 
 

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par iepirkumu Nr. AS "Latvenergo" 2023/1_6.dala_2 "Pie sienas montējama 22kW 

AC uzlādes iekārta ar kabeli un vadību"  

 sagatavots saskaņā ar likuma "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 

45.pantu un Ministru kabineta noteikumu Nr.187 p.57 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, līguma priekšmets:  

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Latvenergo". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: AS "Latvenergo" 2023/1_6.dala_2. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: slēgts konkurss (iepirkums Dinamiskās iepirkumu sistēmas 

ietvaros). 

1.6. Iepirkuma līguma priekšmets: pie sienas montējama 22kW AC uzlādes iekārta ar kabeli 

un vadību. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 

Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2023.gada 

17.maijā; 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2023.gada 

19.maijā. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Rita Strika, Deniss Kiseļovs, Tatjana Kromāne, Kaspars 

Straume, Aleksejs Piļipovecs, Ansis Valdovskis. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2024.gada 11.aprīļa Rīkojums Nr.132 

"Par iepirkuma komisijas izveidošanu darbības izmaksu projekta  "Elektrouzlādes 

iekārtu iegāde 2023.- 2024.gadam " īstenošanai" (ar 2024.gada 30.jūlija grozījumiem 

Nr.236). 

3.3. Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus 

komisijai): nav. 

 

4. Pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  

4.1.Pieteikumu iesniegšanas termiņš: atvērts process visā Dinamiskās iepirkumu sistēmas 

darbības laikā; 

4.2.Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2024.gada 19.augusts, plkst.10:00. 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to pretendentu 

nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas:  

5.1. Piegādātāju nosaukumi, kuri uz iepirkuma izsludināšanas brīdi bija iekļauti Dinamiskajā 

iepirkumu sistēmā:  

5.1.1. SIA "ABB" 

5.1.2. SIA "Energolukss" 

5.1.3. Evokas UAB 



2 
 

5.1.4. SIA "MMX Energy" 

5.1.5. SIA "Vallin" 

5.1.6. Autel Netherlands B.V. 

5.1.7. CTEK Sweden AB 

5.1.8. ElectroAir OÜ 

5.1.9. Ingeteam Power Technology S.A. 

5.1.10. Morek IT OÜ 

5.1.11. MultiCharge OÜ 

5.1.12. WALL BOX CHARGERS S.L.U. 

 

5.2. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 

izmaksas, EUR bez PVN:  

N.p.k. Pretendents Finanšu piedāvājums, kopā EUR bez PVN 

1. SIA "Energolukss" 31 591.82 

31 591.68* 

2. SIA "MMX Energy" 25 644.39 

25 644.48* 

3. SIA "Vallin" 26 976.96 

4. WALL BOX CHARGERS S.L.U. 20 400.00 

20 413.12* 

*pēc aritmētisko labojumu veikšanas 

 

6. Kandidātu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto kandidātu 

nosaukumus un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto kandidātu nosaukumus un to 

noraidīšanas iemeslus: kandidātu skaita samazināšana nav paredzēta. 

 

7. Pieteikumu un piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

8.1 Pieteikumu atvēršanas vieta, datums un laiks: nav attiecināms, jo Dinamiskā iepirkumu 

sistēma paredz kandidātu pieteikšanos visā tās darbības laikā; 

8.2. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Elektroniskā iepirkumu sistēma 

www.eis.gov.lv, 2024.gada 19.augusta plkst.14:00. 

 

8. Pretendenta nosaukums, kuram piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: nav attiecināms. 

 

9. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: nav attiecināms. 

 

10. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru 

iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms. 

 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: 

Iepirkuma procedūra pārtraukta, pamatojoties uz iepirkuma nolikuma 9.16.punktu. 



3 
 

Elektroauto uzlādes tīkla izveides stratēģijas maiņas dēļ nepieciešams pārskatīt iegādājamo 

uzlādes iekārtu apjomu, iegādes plānojot mazākos apjomos. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 

piedāvājumu par nepamatoti lētu: nav attiecināms. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu 

iesniegšana, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un 

piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: nav attiecināms. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti 

nav konstatēti. 

 

15. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses 

tiktu apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 

četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 

procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 

intereses: nav attiecināms. 

 

https://likumi.lv/ta/id/288730-sabiedrisko-pakalpojumu-sniedzeju-iepirkumu-likums
https://likumi.lv/ta/id/288730-sabiedrisko-pakalpojumu-sniedzeju-iepirkumu-likums#p47

